
 

2022年 2月 2日 

人材育成委員会 委員各位 

                    一般社団法人日本粉体工業技術協会 

人材育成委員会 委員長 荻田容宏 

 

2021年度 第 4回人材育成委員会開催のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、日本粉体工業技術協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の第 4回委員会（オンライン会議）を下記の要領にて開催致します。  

ご多忙中恐縮ですがお繰り合わせいただきご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なお準備の都合上、2月 28日（月）までに「委員会」「若手のつどい」への出欠をメールで 

お知らせ頂きたくよろしくお願いいたします。 

                             敬具 

 

 

記 

 

  日 時 ： 2022年 3月 8日（火）13時 30分～15時 00分 

        なお、15時 30分から第 75回「若手のつどい」を ZOOMで実施いたします。 

        今回は添付案内書の通りこれまで 2回実施し好評を博しました第一線でご活躍の経営者 

       （当委員会委員）による講演会とし貴重な体験談を語って頂くつどいと致しました。 

 

見学後はグループに分かれて（ZOOMブレークアウトルーム）統一テーマでの 

討議を行います。 

 

  方 法 ： ZOOMを利用したオンラインWeb会議 

        当委員会事務局がホストになって行ないます。 

        ZOOM招待メール（URLなど）は、直前になりましたら全委員宛にメール連絡 

いたします。 

     委員会資料は 3月 4日（金）迄に、全委員宛にメール添付で送付いたします。 

 

  議 題 ： (1) 前回議事録の確認 

(2) 2022年度事業計画・予算（案）の報告 

        (3) 次回委員会（2022年度第 1回）・若手のつどいの日時、計画 

        (4) その他 

  

事前問合先：（一社）日本粉体工業技術協会 東京事務所 

   〒113-0033 東京都文京区本郷 2-26-11   

TEL：03-3815-3955              

以上 


